



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	A DO N BUCKER 55.899.781/0001-90 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	4 - LOTE 04

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	00039754 - AREIA PARA FILTRO DE PISCINA Areia especial usada no tratamento de água. Indicada para uso em elementos filtrantes para piscinas e poços artesanais. Unidade de medida: KG	quilogram		150	46,670000	7.000,50

Total Lote: **7.000,50**

Total Fornecedor: **7.000,50**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 , 259 - Praia do Morro - Guarapari - ES - Brasil - CEP: 29216145 BOX 02 2797911445 27997911445 b2comercial2024@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	31 - LOTE 31					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
48	00041081 - LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm	unidade	ICASA	2	239,000000	478,00
Total Lote:						478,00
Lote	34 - LOTE 34					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
50, 227, 266, 351	00030327 - LIXA DAGUA Nº 100 LIXA DAGUA Nº 100	unidade	TATU	60	1,300000	78,00
51, 228, 352	00020265 - LIXA DAGUA Nº 150 LIXA DAGUA Nº 150	unidade	TATU	35	1,300000	45,50
52, 229, 267	00037669 - LIXA D'ÁGUA G-120 LIXA D'ÁGUA G-120	unidade	TATU	50	1,300000	65,00
53, 230, 268	00037670 - LIXA D'ÁGUA G-180 LIXA D'ÁGUA G-180	unidade	TATU	50	1,300000	65,00
54, 231, 269	00037706 - LIXA D'ÁGUA G-220 LIXA D'ÁGUA G-220	unidade	TATU	50	1,300000	65,00
55, 139, 353	00020961 - LIXA FERRO Nº 100 LIXA FERRO Nº 100	unidade	TATU	45	2,440000	109,80
56, 140, 232, 270, 354	00020984 - LIXA FERRO Nº 120 LIXA FERRO Nº 120	unidade	TATU	90	2,440000	219,60
57, 233, 271, 355	00030330 - LIXA MADEIRA Nº 180 LIXA MADEIRA Nº 180	unidade	TATU	70	0,800000	56,00
58, 234, 356	00030329 - LIXA MADEIRA Nº 80 LIXA MADEIRA Nº 80	unidade	TATU	45	0,800000	36,00
59, 272	00030331 - LIXA MASSA Nº 120. LIXA MASSA Nº 120.	unidade	TATU	30	0,820000	24,60
60, 273	00030332 - LIXA MASSA Nº 180 LIXA MASSA Nº 180	unidade	TATU	30	0,810000	24,30



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 , 259 - Praia do Morro - Guarapari - ES - Brasil - CEP: 29216145 BOX 02 2797911445 27997911445 b2comercial2024@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	34 - LOTE 34					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:		788,80
Lote	44 - LOTE 44					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
67, 280, 366	00025513 - MASSA CORRIDA 20KG MASSA CORRIDA 20KG	saco	ELLUS	25	32,360000	809,00
				Total Lote:		809,00
Lote	46 - LOTE 46					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
69, 207, 282, 368	00025687 - PA DE BICO Nº 04 PA DE BICO Nº 04	unidade	MINASUL	18	39,000000	702,00
70, 208	00036587 - PA QUADRADA Nº 04 PA QUADRADA Nº 04	unidade	MINASUL	11	39,720000	436,92
				Total Lote:		1.138,92
Lote	83 - LOTE 83					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
216	00025698 - CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS - PESANDO APROX 1794G E COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: ALTURA 750MM, BASE 400 X 400MM NBR 9735	unidade	KTELI	50	32,390000	1.619,50
				Total Lote:		1.619,50
				Total Fornecedor:		4.834,22





MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	1 - LOTE 01

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1, 314	00025439 - ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	unidade	DMI	550	0,400000	220,00
2, 316	00025440 - ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM	unidade	FRONTEC	1.050	0,590000	619,50
126	00025231 - ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	unidade	UP	100	0,200000	20,00
127	00025438 - ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM	unidade	SFOR	300	0,260000	78,00
128, 315	00025230 - ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM	unidade		1.200	0,490000	588,00
Total Lote:						1.525,50

Lote	2 - LOTE 02					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3, 211, 317	00042367 - ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - Adesivo epóxi em massa 50g é indicado para vedar, fixar ou moldar peças em metal, vidro, madeira, cerâmica, mármore e plástico. Extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiência. - Endurece até embaixo da água - Resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus C) - Resultados perfeitos:	unidade		15	6,310000	94,65



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	2 - LOTE 02					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - Embalagem: 50g - Garantia mínima de 12 meses.					94,65
Total Lote:						94,65
Lote	3 - LOTE 03					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4, 213, 319	00025668 - ARCO DE SERRA ARCO DE SERRA	unidade	THOMPSON	18	24,440000	439,92
Total Lote:						439,92
Lote	7 - LOTE 07					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8, 159, 320	00036829 - BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	unidade	THOMPSON	23	8,000000	184,00
Total Lote:						184,00
Lote	8 - LOTE 08					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9, 161, 244, 321	00025431 - BROCA ACO RAPIDO 10MM BROCA ACO RAPIDO 10MM	unidade	MTX	21	7,000000	147,00
10, 162, 245, 322	00025432 - BROCA ACO RAPIDO 12MM BROCA ACO RAPIDO 12MM	unidade		21	19,230000	403,83
11, 163, 248, 323	00021038 - BROCA ACO RAPIDO 5MM BROCA ACO RAPIDO 5MM	unidade	MTX	21	2,500000	52,50
12, 164, 249, 324	00025428 - BROCA ACO RAPIDO 6MM BROCA ACO RAPIDO 6MM	unidade	MTX	21	3,400000	71,40
13, 165, 250, 325	00025429 - BROCA ACO RAPIDO 7MM	unidade	CORTAG	21	9,100000	191,10



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	8 - LOTE 08

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14, 166, 251, 326	BROCA ACO RAPIDO 7MM					191,10
	00025430 - BROCA ACO RAPIDO 8MM	unidade	CORTAG	21	10,000000	210,00
246	BROCA ACO RAPIDO 8MM					
	00020994 - BROCA ACO RAPIDO 3MM	unidade		3	2,520000	7,56
247	BROCA ACO RAPIDO 3MM					
	00026530 - BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM	unidade	MTX	3	2,520000	7,56
252	BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM					
	00027489 - BROCA ACO RAPIDO 9 X 64	unidade	THOMPSON	3	3,010000	9,03
	BROCA ACO RAPIDO 9 X 64					
Total Lote:						1.099,98

Lote	10 - LOTE 10					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16, 169	00025671 - CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA	unidade	MULTICABOS	22	16,810000	369,82
	CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA					
				Total Lote:		369,82

Lote	11 - LOTE 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
17, 172, 331	00021139 - CADEADO 20MM	unidade	PILLER	30	17,420000	522,60
	CADEADO 20MM					
18, 254, 333	00021066 - CADEADO 35MM	unidade	PILLER	25	20,000000	500,00
	CADEADO 35MM					
19, 170, 334	00021258 - CADEADO 35MM HASTE LONGA	unidade	STAM	22	25,000000	550,00
	CADEADO 35MM HASTE LONGA					
20, 171, 255, 335	00020768 - CADEADO 50MM	unidade	LAND	35	34,690000	1.214,15



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	11 - LOTE 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	CADEADO 50MM					1.214,15
332	00021289 - CADEADO 25MM HASTE MEDIA	unidade	STAM	5	20,730000	103,65
	CADEADO 25MM HASTE MEDIA					
Total Lote:						2.890,40
Lote	12 - LOTE 12					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21, 173, 256, 336	00025700 - CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	unidade	POLIX	16	13,680000	218,88
	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)					
Total Lote:						218,88
Lote	16 - LOTE 16					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
25, 337	00020774 - COLA ADESIVO PLASTICO 175G	tubo	FIRMEX	30	14,080000	422,40
	COLA ADESIVO PLASTICO 175G					
26, 174, 257, 338	00025333 - COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	frasco	FIRMEX	31	14,080000	436,48
	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL					
Total Lote:						858,88
Lote	17 - LOTE 17					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
27, 215, 258, 339	00025677 - COLHER DE PEDREIRO Nº 08	unidade	THOMPSON	21	20,000000	420,00
	COLHER DE PEDREIRO Nº 08					
Total Lote:						420,00
Lote	18 - LOTE 18					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
28, 217, 340	00025213 - CORDA DE SEDA 10MM	metro		180	1,990000	358,20
	CORDA DE SEDA 10MM					



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	18 - LOTE 18

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
Total Lote:						358,20

Lote	25 - LOTE 25					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
41, 181, 263, 345	00025696 - ESQUADRO ESQUADRO	unidade	THOMPSON	9	17,110000	153,99
Total Lote:						153,99

Lote	28 - LOTE 28					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
44, 346	00041102 - FILTRO REFIL MULTIAPLICAVEL	unidade		45	27,000000	1.215,00

Compatível com instalações com rosca ou engate de 1/2; para bebedouro e pia; tipo multifilter; com 03 etapas de filtragem, sendo duas de polipropileno meltblown e uma camada intermediária de carvão ativado

45	00038481 - FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 20L A 200L	unidade		30	27,000000	810,00
Filtro de água para grande fluxo de água. Indicado para instalação na entrada do abastecimento de máquinas, bebedouros, chuveiros e lavatórios. Composição: Carvão ativado em bloco impregnado com prata coloidal (atóxicos) e Polipropileno (atóxico). Compatível com o sistema de produção de água da marca Igatu modelo 569. Incluso filtro e refil de carvão ativado. Produto com certificação do INMETRO.						
87	00036839 - REFIL C + 5 IBBL REFIL C + 5 IBBL	unidade	IBBL	5	70,000000	350,00
88, 379		unidade	LATINA	45	48,000000	2.160,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	28 - LOTE 28

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	00042366 - REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355 - Compatível com Purificadores: Latina PA, Purimix, Puri Ice, Puritronic, PA335 e PA355. Refil com certificação voluntária que possua excelente redução de cloro, retém partículas de sujeira e inibe a proliferação de bactérias.					2.160,00
89	00025529 - REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F	unidade	PLANETA AGUA	20	48,000000	960,00
90	00036838 - REFIL PRE C + 3 IBBL REFIL PRE C + 3 IBBL	unidade	IBBL	5	51,000000	255,00
Total Lote:						5.750,00

Lote	32 - LOTE 32					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
49, 183, 350	00025682 - LIMA CHATA 1ª	unidade		13	15,000000	195,00
	QUALIDADE					
	LIMA CHATA 1ª QUALIDADE					
				Total Lote:	195,00	

Lote	36 - LOTE 36					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
206	00042327 - TRENA LASER 50M	unidade	FAMASTIL	2	299,500000	599,00
	Medidor de distâncias a laser 50m, com funções de Medição de distâncias e alturas, medição contínua conforme o medidor é movimentado, medição de área e volume, medição de altura indireta, nivelção de pequenas superfícies, conectividade Bluetooth, acompanhar bolsa de proteção.					



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	36 - LOTE 36

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Unidades de medição: m/cm, pés/ polegada, Faixa de medição: 0,05 50,00 m, Precisão de medição: ± 0,2°, Proteção contra pó e projeções de água: IP 54, Tempo de medição: < 0,5 s, Classe de laser: 2, Faixa de medição da medição de inclinações: 0 360° (4 x 90°), Alimentação elétrica 2 x 1,5 V LR03 (AAA), Capacidade da memória (valores): 30, Rosca do tripé: 1/4. garantia de pelo menos 2 anos.					599,00
Total Lote:						599,00

Lote	37 - LOTE 37					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
120, 226	00035256 - TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	unidade	THOMPSON	31	20,000000	620,00
195, 313	00029349 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M	unidade	THOMPSON	11	30,000000	330,00
225	00025697 - TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M	unidade		20	11,950000	239,00
Total Lote:						1.189,00

Lote	39 - LOTE 39					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
62, 235, 275, 357	00039782 - MANGOTE FLEXÍVEL 60CM MANGOTE FLEXÍVEL 60CM	unidade	GRAP	55	8,470000	465,85
Total Lote:						465,85



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)

Lote	43 - LOTE 43
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
66, 188, 279, 365	00031449 - MARTELO TAMANHO 18MM CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL; ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPÓXI; PESO 0,25KG	unidade	SPARTA	14	27,640000	386,96
Total Lote:						386,96

Lote	45 - LOTE 45
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
68, 220, 281, 367	00025688 - NIVEL DE MAO NIVEL DE MAO	unidade	THOMPSON	5	15,000000	75,00
Total Lote:						75,00

Lote	56 - LOTE 56
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
197	00032444 - SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M	unidade	BRASFORT	3	86,990000	260,97
Total Lote:						260,97

Lote	58 - LOTE 58
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
91, 296	00037754 - REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL	unidade	IMAR	12	30,000000	360,00
Total Lote:						360,00

Lote	59 - LOTE 59
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
92, 297, 380	00025530 - REJUNTE REJUNTE	quilogram	PRECON	75	10,680000	801,00
Total Lote:						801,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	60 - LOTE 60					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
93, 192	00031435 - RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	unidade	METALOSA	55	50,000000	2.750,00
Total Lote:						2.750,00
Lote	61 - LOTE 61					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
94	00039755 - ROLDANA PARA BALANÇO INFANTIL Carcaça prensada. Caixa do rodízio giratório com mancal de rolamento de esferas duplo na coroa giratória. Rodas com mancal de deslizamento. Unidade de medida: UND	unidade		12	15,000000	180,00
Total Lote:						180,00
Lote	65 - LOTE 65					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
105	00038278 - TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA INSETOS Fabricada em material resistente, durável, lavável, que não desfia. Em caso de incêndio não propaga chama.	unidade		5	211,470000	1.057,35
Total Lote:						1.057,35
Lote	69 - LOTE 69					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
109, 221, 304	00038509 - TESOURA CORTA VERGALHAO 36" TESOURA CORTA VERGALHAO 36"	unidade		4	181,900000	727,60
305	00038507 - TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12" TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12"	unidade	GUEPAR	1	110,000000	110,00
Total Lote:						837,60



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	70 - LOTE 70

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
110, 138, 223, 306, 387	00025549 - THINNER ACABAMENTO 5L THINNER ACABAMENTO 5L	unidade		55	54,500000	2.997,50
222	00025548 - THINNER ACABAMENTO 1L THINNER ACABAMENTO 1L	unidade		10	15,250000	152,50
Total Lote:						3.150,00

Lote	75 - LOTE 75					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
81, 189, 377	00025743 - PINCEL 2" 1/2 PINCEL 2" 1/2	unidade		46	4,860000	223,56
241	00025745 - PINCEL 1" 1/2 PINCEL 1" 1/2	unidade	ATLAS	20	4,710000	94,20
242	00041067 - PINCEL 1" - 00041067 Pincel de trincha media com cerdas 100% natural; ideal para aplicacao de verniz; sistema monobloco que garante uma pintura mais uniforme e uma durabilidade prolongada do produto; cabo anatomico proporciona maior conforto ao usuario	unidade	CONDOR	10	2,800000	28,00
376	00036746 - PINCEL 1/2" PINCEL 1/2"	unidade	ROMA	20	2,660000	53,20
Total Lote:						398,96

Lote	76 - LOTE 76					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
43	00033148 - FILTRO COM TORNEIRA DE MESA	unidade		2	140,000000	280,00
	REGISTRO DE ACIONAMENTO DUPLO, QUE PERMITE A ESCOLHA ENTRE AGUA FILTRADA PARA O CONSUMO OU NÃO FILTRADA PRA USO GERAL.					



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	76 - LOTE 76

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	POSSUI CARVAO ATIVADO, QUE ELIMINA CLORO, SABORES DE AGUA E ODORES DESAGRADAVEIS. COR METALIZADA. GARANTIA 12 MESES					280,00
115, 392	00025561 - TORNEIRA BICA MOVEL	unidade	HERC	20	50,000000	1.000,00
	TORNEIRA BICA MOVEL					
118, 238, 396	00040969 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE	unidade	HERC	20	49,250000	985,00
	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE					
237, 311	00040967 - TORNEIRA MOVEL COM FILTRO	unidade		10	55,000000	550,00
	TORNEIRA MOVEL COM FILTRO					
312	00040968 - TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA	unidade		5	50,000000	250,00
	TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA					
393	00036176 - TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO	unidade		5	50,000000	250,00
	TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO					
395	00032220 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO	unidade	LIBELL	2	50,000000	100,00
	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO					
Total Lote:						3.415,00

Lote	80 - LOTE 80					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
243	00042058 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS	unidade	FAMASTIL	1	30,000000	30,00
	Alicate de corte construído em liga de					



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26 , - - - - CEP: Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	80 - LOTE 80

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	aço; Cabo emborrachado; Tamanho de 6 polegadas; Isolamento de 1000V;					30,00
Total Lote:						30,00

Lote	82 - LOTE 82					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
240	00044014 - CAVADEIRA SIMPLES DE FERRO Cavadeira simples com cabo de ferro maciço 3,4 x1,5m	unidade	MONFORT	10	100,000000	1.000,00
Total Lote:						1.000,00

Lote	87 - LOTE 87					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
86, 141, 239, 295, 378	00044013 - RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM Rastelo de plastico reforçado para jardim, com 22 dentes, largura mínima de 54cm e comprimento de máximo de 42cm, com cabo de madeira, altura mínima dos dentes de 5cm	unidade	THOMPSON	123	16,170000	1.988,91
Total Lote:						1.988,91
Total Fornecedor:						33.504,82



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME 22.193.764/0001-83 , 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - Serra - ES - Brasil - CEP: 29167124 LOJA 01 2732184311 27999025225 viniciuscanedo1@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	6 - LOTE 06					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
212, 318	00033415 - ADESIVO PLASTICO 75 GR ADESIVO PLASTICO 75 GR	unidade	KRONA	25	10,460000	261,50
Total Lote:						261,50
Lote	23 - LOTE 23					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
39, 130, 180, 260, 344	00025496 - DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5" PARA PORTA DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5" PARA PORTA	unidade	SCHILD	101	4,450000	449,45
Total Lote:						449,45
Lote	57 - LOTE 57					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
133, 196, 299	00025536 - SELADOR PARA PINTURA 18L SELADOR PARA PINTURA 18L	galão	ELLUS	22	80,450000	1.769,90
Total Lote:						1.769,90
Lote	74 - LOTE 74					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
116, 224, 309, 394	00035516 - TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA	unidade	HERC	55	4,000000	220,00
117, 236, 310	00020773 - TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4 TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	unidade	HERC	40	6,000000	240,00
119	00035070 - TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO	unidade	HERC	20	4,760000	95,20



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME 22.193.764/0001-83 , 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - Serra - ES - Brasil - CEP: 29167124 LOJA 01 2732184311 27999025225 viniciuscanedo1@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	74 - LOTE 74					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:		555,20
Lote	85 - LOTE 85					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
261	00025500 - ESCOVA DE ACO ESCOVA DE ACO	unidade	COMPEL	5	8,000000	40,00
				Total Lote:		40,00
Lote	89 - LOTE 89					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
349	00041081 - LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm	unidade	ICASA	1	120,000000	120,00
				Total Lote:		120,00
				Total Fornecedor:		3.196,05



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 , 62 - centro - Presidente Kennedy - TO - Brasil - CEP: 29350000 QUADRAB LOTE 020 2899414848 28998854949 jk22distribuidora@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	9 - LOTE 09					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15, 167, 253, 327	00025670 - BROCHA PINTURA BROCHA PINTURA	unidade	CONDOR	27	4,660000	125,82
Total Lote:						125,82
Lote	14 - LOTE 14					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23	00042110 - CARRINHO CONTAINER DE LIXO - PRETO 120L - com adesivo infectante, fabricado em polipropileno injetado de alta intensidade com proteção UV, modelo europeu com tampa e abertura através de pedal lateral e com rodas emborrachadas reforçadas de 200mm com rodízio giratório	unidade	ANTARES	14	208,070000	2.912,98
Total Lote:						2.912,98
Lote	22 - LOTE 22					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	00034512 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	unidade	ASTRA	10	35,000000	350,00
123	00036561 - VASO SANITARIO INFANTIL COMUM VASO SANITARIO INFANTIL COMUM	unidade	ASTRA	5	230,000000	1.150,00
Total Lote:						1.500,00
Total Fornecedor:						4.538,80



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	5 - LOTE 05					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6, 158	00039744 - ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS	unidade	FISCHER	300	0,460000	138,00
	Diversos tamanhos.					
Total Lote:						138,00
Lote	15 - LOTE 15					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
24, 214	00025676 - CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE	unidade	METASUL	11	62,720000	689,92
	CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE					
Total Lote:						689,92
Lote	20 - LOTE 20					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
30, 341	00041100 - CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM	unidade	LORENZETTI	8	101,940000	815,52
	Ceramica na cor branca.					
Total Lote:						815,52
Lote	29 - LOTE 29					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
122, 135, 203	00036547 - VASO SANITARIO COMUM	unidade	LORENZETTI	12	233,330000	2.799,96
	VASO SANITARIO COMUM					
Total Lote:						2.799,96
Lote	35 - LOTE 35					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
121, 137, 205, 397	00025570 - VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	unidade	LORENZETTI	23	416,950000	9.589,85
	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA					
Total Lote:						9.589,85



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMÉRICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	38 - LOTE 38					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
61, 185, 274	00025191 - LONA PRETA 150 MICRAS LONA PRETA 150 MICRAS	metro quadrado	LONEX	1.200	2,020000	2.424,00
209	00041713 - LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	metro quadrado	LONEX	100	6,930000	693,00
Total Lote:						3.117,00
Lote	40 - LOTE 40					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
63, 186, 276, 359	00039757 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 Confeccionada em material resistente e durável. Antitorção, não torce e não dobra - permitindo fluxo de água constante. Fácil de enrolar. Com proteção: Anti-UV. Pressão: 6,0 Kgf/cm / 85,2 Lb/pol. Unidade de medida: METRO	metro	MANTAC	700	4,730000	3.311,00
155	00025750 - MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA	metro	BRASIL	100	2,690000	269,00
358	00031319 - MANGUEIRA 1/2" 1000 PSI MANGUEIRA 1/2" 1000 PSI	metro	MANTAC	300	8,500000	2.550,00
Total Lote:						6.130,00
Lote	41 - LOTE 41					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
64, 187	00034143 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM	metro	LONAX	40	12,000000	480,00





MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	41 - LOTE 41					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	IMPERMEABILIZANTE					480,00
277, 360	00031458 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM	metro	LONAX	45	4,000000	180,00
	IMPERMEABILIZANTE					
278, 362	00034142 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM	metro	LONAX	60	13,000000	780,00
	IMPERMEABILIZANTE					
361	00028157 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM	metro	LONAX	30	4,830000	144,90
	IMPERMEABILIZANTE					
Total Lote:						1.584,90
Lote	42 - LOTE 42					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
65, 364	00025512 - MARCO MADEIRA PADRAO	unidade	GM	11	150,000000	1.650,00
	MARCO MADEIRA PADRAO					
Total Lote:						1.650,00
Lote	48 - LOTE 48					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
79	00039752 - PASSARINHEIRA	unidade	METASUL	30	3,000000	90,00
	Confeccionada em material resistente e durável. Unidade de medida: UND					
Total Lote:						90,00
Lote	49 - LOTE 49					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
80	00025984 - PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	unidade	DURALEVI	1	180,750000	180,75
	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M					
Total Lote:						180,75



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)

Lote	51 - LOTE 51
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
82	00044030 - PISO EM CERAMICA Piso em cerâmica esmaltada, com acabamento acetinado, classificação mínima de resistência à abrasão PEI 4 e formato mínimo de 50 cm x 50 cm por peça. Deve possuir acabamento superficial levemente antiderrapante, adequado a ambientes de circulação intensa, de fácil higienização e resistente a manchas, impactos e desgaste por tráfego intenso. O produto deve apresentar baixa absorção de água, queima em alta temperatura e ser isento de trincas, lascas, empenamentos ou defeitos visuais. As cores e padrões serão definidos pela Contratante no momento da execução, observando-se o padrão visual da unidade demandante. O material deverá ser de primeira qualidade e atender integralmente às normas técnicas aplicáveis	metro quadrado	CEDASA	300	31,930000	9.579,00
Total Lote:						9.579,00

Lote	52 - LOTE 52
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
83, 191	00025693 - PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1ª LINHA COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	unidade	METALOSA	102	29,310000	2.989,62
Total Lote:						2.989,62

Lote	53 - LOTE 53
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
100, 198, 300	00025695 - SERRINHA BRANCA SERRINHA BRANCA	unidade	STARRET	110	11,920000	1.311,20
Total Lote:						1.311,20



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	54 - LOTE 54					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
202, 303	00025709 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	unidade	ETERNIT	350	22,610000	7.913,50
Total Lote:						7.913,50
Lote	55 - LOTE 55					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
386	00025545 - TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	unidade	DURALEVI	1	350,000000	350,00
Total Lote:						350,00
Lote	63 - LOTE 63					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
103	00025545 - TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	unidade	DURALEVI	2	350,000000	700,00
Total Lote:						700,00
Lote	64 - LOTE 64					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
104, 134, 200	00041117 - TELA 3" FIO 12 TELA 3" FIO 12	metro quadrado	MG	1.140	27,570000	31.429,80
Total Lote:						31.429,80
Lote	66 - LOTE 66					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
106, 201, 302	00025988 - TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	unidade	IMPERIAL	3.600	2,340000	8.424,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)

Lote	66 - LOTE 66
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
Total Lote:						8.424,00

Lote	67 - LOTE 67
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
107	00044029 - TELHA PVC ESTILO COLONIAL	unidade	AFORT	300	92,160000	27.648,00

Telha fabricada em PVC, modelo estilo colonial, com dimensões mínimas de 2,42 m de comprimento e 0,88 m de largura, espessura mínima de 2 mm. Produto resistente a intempéries, com proteção contra raios UV, impermeável, leve e de fácil manuseio. Deve possuir acabamento uniforme, cor e formato padronizados, sem trincas, fissuras ou deformações. A cor deverá ser definida pela Contratante no momento da execução, observando-se o padrão visual da unidade demandante. O produto deve atender às normas técnicas aplicáveis, garantindo durabilidade e desempenho para cobertura.

Total Lote: **27.648,00**

Lote	84 - LOTE 84
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
154	00021032 - CORRENTE GALVANIZADA 4MM	metro		50	15,000000	750,00

CORRENTE GALVANIZADA 4MM

Total Lote: **750,00**

Lote	88 - LOTE 88
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
182	00037989 - GARRAFA TERMICA 5 LITROS	unidade		15	45,210000	678,15

GARRAFA TERMICA 5 LITROS



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24 Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)					
Lote	88 - LOTE 88					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:	678,15	
Lote	91 - LOTE 91					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
85, 294	00025524 - PUNHO DE JANELA	unidade	METALNOBRE	16	34,140000	546,24
	PUNHO DE JANELA					
				Total Lote:	546,24	
				Total Fornecedor:	119.105,41	





MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL LTDA 09.127.964/0001-70 Avenida ARTHUR HAESE, 323 - CENTRO - Marechal Floriano - ES - Brasil - CEP: 29255-000 2732881511 2732882247 premarpremoldados@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	73 - LOTE 73

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
190	00025626 - PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20 PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20	metro quadrado	O MESMO	1.500	72,030000	108.045,00

Total Lote: **108.045,00**

Total Fornecedor: **108.045,00**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.424.500/0001-77 , 367 - MARBRASA - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29313681 . 2830142080 28999031002 leo.primelicitacoes@gmail.com Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)

Lote	71 - LOTE 71					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
111, 136, 204, 307, 389	00025550 - TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	galão	TINTAS PRIME	200	125,000000	25.000,00
112, 390	00025551 - TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L	lata	TINTAS PRIME	65	60,000000	3.900,00
113, 124, 156, 308	00035536 - TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	lata	TINTAS PRIME	50	145,000000	7.250,00
114, 125, 157	00025556 - TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	lata	TINTAS PRIME	20	145,000000	2.900,00
388	00025198 - TINTA A BASE DE AGUA 18 L TINTA A BASE DE AGUA 18 L	galão	TINTAS PRIME	10	125,000000	1.250,00
391	00025552 - TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	lata	ELIT	30	36,690000	1.100,70

Total Lote: **41.400,70**

Total Fornecedor: **41.400,70**

Total Geral: **321.625,50**